

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\sim		~ ~ ~ ~	
	1.7	.2016	
2151 i			

Nº	456–II	

О признании утратившими силу постановления Правительства Астраханской области от 28.01.2015 № 5-П и пункта 3 постановления Правительства Астраханской области от 13.10.2016 № 363-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 26.10.2016 № 374-П «Об отдельных исполнительных органах государственной власти Астраханской области»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Астраханской области от 28.01.2015 № 5-П «О предельной штатной численности службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области»;
- пункт 3 постановления Правительства Астраханской области от 13.10.2016 № 363-П «О внесении изменений в постановления и распоряжение Правительства Астраханской области».
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 - 3. Постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин

M 029778 8